
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

No. 

17 

G19 

94 

28 

G42 

G2 

71 

5 

54 

18 

G62 

G31 

G24 

68 

25 

G66 

41 

59 

G43 

G44 

7 

91 

G65 

55 

G83 

3 

G81 

15 

Name 

Michael GÖTZ 

Tim EBY 

Till WEIß 

Timo KRÜGER 

Andreas ENDERLE 

Sascha SCHODER 

Paul FRIESE 

Knuth STRAUß 

Sandy SCHODER 

Lukas MÖLLER 

Daniel WIDMER 

Florian NAUMANN 

Jens BLANG 

Uwe KANTIMM 

Mirko SKEIDE 

Hendrik KÖSTER 

Marvin LARSEN 

Thomas PIETZSCH 

Thorben KOMATOWSKY 

Nick DIEDRICH 

Siegfried KRAUSE 

Klaus HIERL 

Ulrich LÖHR 

Lisa Marie RUBER 

Günter KOGLECK 

Josef BIHLER 

Michael KACHELMUS 

Simone PETSCH 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

bike 

Yamaha MT-07 

Krämer Hooligan 

Kawasaki Z650 

Honda CB750 Hornet 

Kawasaki Z650 

Krämer Hooligan 

Honda CB750 Hornet 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z650 

Suzuki SV650 

Honda CB750 Hornet 

Suzuki SV650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Kawasaki Z650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV650 

Yamaha MT-07 

Suzuki SV650 

Kawasaki Z650 

Suzuki SV650 

Yamaha MT-07 

Laps 

11 

11 

12 

11 

11 

12 

11 

4 

12 

8 

12 

11 

11 

8 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

8 

10 

11 

11 

10 

10 

Best Tm 

1:39.431 

1:39.721 

1:39.973 

1:40.158 

1:40.175 

1:40.412 

1:40.766 

1:41.718 

1:42.070 

1:43.075 

1:43.124 

1:44.360 

1:45.076 

1:45.332 

1:45.833 

1:45.838 

1:46.062 

1:46.704 

1:46.761 

1:47.047 

1:47.290 

1:48.266 

1:48.476 

1:48.805 

1:49.049 

1:49.595 

1:49.815 

1:51.069 

Diff 

0.290 

0.542 

0.727 

0.744 

0.981 

1.335 

2.287 

2.639 

3.644 

3.693 

4.929 

5.645 

5.901 

6.402 

6.407 

6.631 

7.273 

7.330 

7.616 

7.859 

8.835 

9.045 

9.374 

9.618 

10.164 

10.384 

11.638 

Gap 

0.290 

0.252 

0.185 

0.017 

0.237 

0.354 

0.952 

0.352 

1.005 

0.049 

1.236 

0.716 

0.256 

0.501 

0.005 

0.224 

0.642 

0.057 

0.286 

0.243 

0.976 

0.210 

0.329 

0.244 

0.546 

0.220 

1.254 

In Lap 

8 

8 

12 

11 

9 

12 

7 

2 

9 

4 

8 

9 

8 

1 

10 

8 

10 

10 

11 

9 

9 

9 

4 

5 

9 

5 

8 

9 

Sorted on best lap time

Bemerkungen 
#90 crash - rider ok 
#50 crash - rider ok 

Gedruckt: 26.09.2025 16:22:47 

Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 

Rennleiter/Clerk of the course Franz SCHULZE-SPRAKEL /DEU 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF /DEU 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike Promotion Fahrertrainings GmbH 
DMSB-Reg.-Nr. NMN S-14863/25, FIM IMN: 191/25, FIME EMN 10/1886

IDM HockenheimRing /GER 
Twin Cup 

1. Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:00:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

26.09.2025 16:00 
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Pos 

29 

30 

Rennen nicht beendet (115% von oben 5 = 1:54.875) 

No. 

60 

77 

36 

96 

G27 

G50 

90 

Name 

Reinhard KEBBEN 

Thorben PAULUS 

Christian SCHÜTZ 

Ronny HAHN 

Bastian FLICKER 

Julian KREUTZ 

Jochen MADER 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

bike 

Kawasaki Z650 

Yamaha MT-07 

Honda CB750 Hornet 

Kawasaki Z650 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Yamaha MT-07 

Laps 

10 

9 

9 

10 

2 

Best Tm 

1:51.106 

1:52.728 

1:56.485 

1:56.994 

1:58.092 

Diff 

11.675 

13.297 

17.054 

17.563 

18.661 

Gap 

0.037 

1.622 

3.757 

0.509 

1.098 

In Lap 

9 

7 

4 

8 

1 

0 

0 

Sorted on best lap time

Bemerkungen 
#90 crash - rider ok 
#50 crash - rider ok 

Gedruckt: 26.09.2025 16:22:47 

Timekeeping Bike Promotion - Juan Antonio PIÑERO ORTIZ /ESP 
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1. Qualifying 

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:00:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

26.09.2025 16:00 
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